UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

EDITAL 01 e 02/2021

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO,

INGRESSO NO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2021

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado da Etapa 1 -

Avaliação de Compreensão de Texto em Língua Estrangeira do processo seletivo público

para ingresso ao mestrado acadêmico em Ciências da Reabilitação, após o pedido de

reconsideração do primeiro resultado, na seguinte ordem: número de inscrição, nota,

resultado.

202100677039123  7,6   APROVADA

Brasília, 21 de outubro de 2021.

Profa. Aline Martins de Toledo
Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação - PPGCR
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB